
5a
6e

24
fb

d5
e2

35
e5

93
07

be
ee

45
db

73
36

PD
F 

z 
11

.0
8.

20
23

, 0
8:

10
 [6

1]
, s

tr
an

a 
1 

z 
4

Produktový list Adaptech textReado PivotDeskProduktový list Adaptech textReado PivotDesk
Stolní kamerová zvětšovací lupa s hlasovýmStolní kamerová zvětšovací lupa s hlasovým
výstupem textReado PivotDesk nabízí pohodlnývýstupem textReado PivotDesk nabízí pohodlný
pohled na předlohy, a to na obrazovcepohled na předlohy, a to na obrazovce
úhlopříčky 22-42 palců. Text je možné siúhlopříčky 22-42 palců. Text je možné si
následně nechat přečíst integrovanou hlasovounásledně nechat přečíst integrovanou hlasovou
syntézou Zuzana nebo Iveta. Snímací jednotkasyntézou Zuzana nebo Iveta. Snímací jednotka
je upevněna ve stojanu, který umožňuje vloženíje upevněna ve stojanu, který umožňuje vložení
předloh do velikosti A3. Předností je ovládánípředloh do velikosti A3. Předností je ovládání
zařízení pomocí tlačítkového ovladače.zařízení pomocí tlačítkového ovladače.

K dispozici je několik kontrastních barevnýchK dispozici je několik kontrastních barevných
režimů, které respektují možná omezenírežimů, které respektují možná omezení
barevné vnímavosti čtenáře. Lupa je takbarevné vnímavosti čtenáře. Lupa je tak
vhodná například i pro uživatele s poruchouvhodná například i pro uživatele s poruchou
barvocitu. barvocitu. 

Pomůcku textReado nabízíme ve čtyřechPomůcku textReado nabízíme ve čtyřech
základních provedeních (viz níže). základních provedeních (viz níže). 

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



5a
6e

24
fb

d5
e2

35
e5

93
07

be
ee

45
db

73
36

PD
F 

z 
11

.0
8.

20
23

, 0
8:

10
 [6

1]
, s

tr
an

a 
2 

z 
4

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Rozlišení hlavní kamery:Rozlišení hlavní kamery:  4K  4K 

Hlasová podpora:Hlasová podpora:  Ano  Ano 

Funkce čtení textu (OCR) na blízko:Funkce čtení textu (OCR) na blízko:  Ano  Ano 

Počet možných vestavěných jazyků:Počet možných vestavěných jazyků: až 10 až 10 

Vestavěné jazyky:Vestavěné jazyky:  čeština  čeština 

Přibližování živého obrazu na blízko:Přibližování živého obrazu na blízko:  Ano  Ano 

LiveZoom:LiveZoom:  Ano  Ano 

Minimální zvětšení:Minimální zvětšení:  1 × 1 ×

Maximální zvětšení:Maximální zvětšení:  128 × 128 ×

Počet barevných kontrastních režimů:Počet barevných kontrastních režimů:  16  16 

Optická stabilizace obrazu:Optická stabilizace obrazu:  Ano  Ano 

Přísvit snímaných předloh:Přísvit snímaných předloh:  Ano  Ano 

Elektronická stabilizace obrazu:Elektronická stabilizace obrazu:  Ano  Ano 

Automatické zaostřování (autofocus):Automatické zaostřování (autofocus):  Ano  Ano 

Minimální vzdálenost zaostření:Minimální vzdálenost zaostření: od 7 cmod 7 cm

Typ displeje:Typ displeje:  OLED  OLED 

Hlavní zobrazovací jednotka:Hlavní zobrazovací jednotka:  výběr z nabídky 22-42 palců bez příplatku  výběr z nabídky 22-42 palců bez příplatku 

Rozlišení displeje:Rozlišení displeje:  1 080 × 2 340  1 080 × 2 340 

Dotyková obrazovka:Dotyková obrazovka:  Ano  Ano 

Funkce zmrazení obrazu:Funkce zmrazení obrazu:  Ano  Ano 

Vodicí linie:Vodicí linie:  Ano  Ano 

Přibližování živého obrazu na dálku:Přibližování živého obrazu na dálku:  Ano, Zoom+  Ano, Zoom+ 

Maximální zvětšení vzdálených předloh:Maximální zvětšení vzdálených předloh:  128 × 128 ×

Tlačítkový ovladač:Tlačítkový ovladač:  Ano  Ano 

Bezdrátové propojení s externí zobrazovacíBezdrátové propojení s externí zobrazovací  Ano  Ano 

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



5a
6e

24
fb

d5
e2

35
e5

93
07

be
ee

45
db

73
36

PD
F 

z 
11

.0
8.

20
23

, 0
8:

10
 [6

1]
, s

tr
an

a 
3 

z 
4

jednotkou:jednotkou:

Stolní stojan:Stolní stojan:  Ano, Pivot+  Ano, Pivot+ 

Ruční stojan:Ruční stojan:  Ano  Ano 

Kapacita pro uložení dokumentů, více než:Kapacita pro uložení dokumentů, více než:  1000  1000 

Kalkulačka:Kalkulačka:  Ano  Ano 

Výdrž na baterii:Výdrž na baterii: až 10 haž 10 h

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



5a
6e

24
fb

d5
e2

35
e5

93
07

be
ee

45
db

73
36

PD
F 

z 
11

.0
8.

20
23

, 0
8:

10
 [6

1]
, s

tr
an

a 
4 

z 
4

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

Adaptech textReado PivotDeskAdaptech textReado PivotDesk
 

79 990 Kč79 990 Kč

Adaptech textReado PivotDesk se čtečkou PDF/TXT dokumentů aAdaptech textReado PivotDesk se čtečkou PDF/TXT dokumentů a
deseti vestavěnými jazykydeseti vestavěnými jazyky

 

89 990 Kč89 990 Kč

Adaptech textReado PivotDesk & kompatibilita s počítačovýmiAdaptech textReado PivotDesk & kompatibilita s počítačovými
pomůckami se softwarem společnosti Dolphinpomůckami se softwarem společnosti Dolphin

 

86 980 Kč86 980 Kč

Adaptech textReado PivotDesk & kompatibilita s počítačovýmiAdaptech textReado PivotDesk & kompatibilita s počítačovými
pomůckami se softwarem společnosti Dolphin s deseti vestavěnýmipomůckami se softwarem společnosti Dolphin s deseti vestavěnými

jazyky a čtečkou PDF/TXT dokumentůjazyky a čtečkou PDF/TXT dokumentů
 

96 980 Kč96 980 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

